a. C. quidam cedendi, extr. eod. cit. b. C. 2. 9. actualis. de po-  
nus. in 6. c. d. ca. 2. 5. verbalis. de patre. in 6. d. d. cap. 2.  
e. Canon. si quis tumidus. 15. quesit. 7. f. Canon. si autem. in fin.  
d. 15. q. 7. g. Canon. i. de barez. in 6. h. Canon. novissimi. extr.  
in verbis significata.

perites fuerit, ab administratione sui ordinis abducere. Quod si singulo militi eius evanescatur, ut temerario ubi dum commissum sedet in portum attrahatur ministerium, etiam ab Ecclesia ex causa Apostolorum erit abscondendus.

#### DE SACERDOTIBUS IN INFERIORIBUS GRADU CONSTITUTIS

##### ITIVLVS XXI.

*Sacerdotes inferiori gradus, sive Presbiteri, non habent obiter traditum iste. b.d.*

**N**on defendantur ad sacerdotes in inferiori gradu constitutos: subdeaconi potest dictari, quicunque sacerdos non sit, quem tam confitunt reperirent: ac deum de his quin humilia in domo Dei necessarium ministrarent, qui in minoribus ordinibus dicuntur, de quibus omnibus, si quid superius locutione, de potius quam ex profecto locutus fuerint, deinde credentes sunt Presbiteri.

*Sacerdotum in duas classes divisum, sive regnum inchoamento veteri, quam nova. b.d.*

**E**t distributi esse videntur: Hec enim efficit, ut veteri testamento a Deo per Moyen familiis constituta, qui ex praeciptis Domini Aaron in funere Pontificis filios vero eis innuit in minores facientes, quae etiam in novo ab ipso Christo qui duxerit Apollonem tunc maiores facientes, legatisq[ue] successu minores instituit: Permane vero quae familiis adest, dum ei p[ro] omniib[us] & per universales regni celorum tribuit.

*Presbiteri & Episcopi sicut etiam deinde, sed in eisdem litteris, quam Episcopis una electus est, qui Episcopus ait. b.d.*

**P**resbyteram & autem & Episcopum i[n]tra eam consti-  
tutum extixisse affirmat, & aliquid, sicut deinde  
dictum sufficere nomen. Sed cum multi in singulari facili Pres-  
biteri confitunt essent, in remedio deficiunt & in  
clam esse, ut per illorum eligantur, qui etiam esse  
proponentur: electum autem Episcopum i[n]tra eam  
eligentes Presbyterorum: quorum ergo Episcopos ele-  
gendo crevit honor, ut illi tanguam sui corporis obser-  
vare, iam p[ro]to sacerdotibus habeant, & non nullis  
Episcopi disciplina & providencia gubernarentur.

*Presbiter appellatur p[ro]p[ter]a & p[ro]p[ter]a, quae ait. b.d.*

**P**resbiteri & vero nomen, quantum i[n]com-  
pletum, magis tamen laudis indicat numerum,  
quam corporis cantum.

*Quae si Presbyterorum patet in ecclesia. b.d.*